Главе сельского поселения Анхимовское
О.А.Селиной
от  ___________________________________
                                                 ф.и.о.

_______________________________________
_______________________________________
Проживающего (ей) по адресу:____________
______________________________________
ул. __________________________________

д. ________, кв. _____________

Паспорт __________  _________________

                             серия                       номер

выдан (ОУФМС РФ) ОВД_______________________

_______________________________  района

________________________________области
дата выдачи    _________________

Телефон            _________________

 Заявление

         Прошу выдать дубликат свидетельства о праве собственности на земельный участок взамен утраченного по адресу:___________________________________________
                                                                                                       наименование населенного пункта

 ул. ______________________________, д. _______,кв. _____ площадью ________  кв.м для оформления _________________________________________________
____________                                                                    ____________________

         дата                                                                                                            подпись